
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Посёлок Ивня 
 

16 мая 2017г.  № 154 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района 

«Ивнянский район» от 30 декабря 

2014 года № 546  

 

 

 

 

 

В целях повышения эффективности реализации программы «Развитие 

сельского хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» администрация 

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 30 декабря 2014 года № 546 «Развитие сельского 

хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» следующие изменения:  
- во втором абзаце пункта 8 Паспорта муниципальной программы 

Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе на 

2015-2020 годы»  строку «в 2018 году – 6593 тыс. рублей» заменить на  строку 

«в 2018 году – 5599 тыс. рублей»;  

В приложении №1 к муниципальной программе «Развитие сельского 

хозяйства в Ивнянском районе на 2015-2020 годы»: 

- в графе 6 Программы цифры «79537» заменить на цифры «72365,21»; 

- в графе 10 Программы  цифры «10874» заменить на цифры «9033»; 

- в графе 11 Программы цифры «15875» заменить на цифры «14881»; 

- в графе 12 Программы цифры «16453» заменить на цифры «15412»; 

- в графе 13 Программы цифры «17042» заменить на цифры «15941». 

В приложении №3 к муниципальной программе: 



2 
 

- в графе 6 Программы цифры «10874» заменить на цифры «9033», 

цифры «6591» заменить на цифры «5456»;  

- в графе 6 Подпрограммы 1 цифры  «2527» заменить на цифры «686», 

цифры «1821» заменить на цифры «350», цифры «353» заменить на цифры 

«336»; цифры «353» заменить на цифры «0»; 

- в графе 7 Программы цифры «15875» заменить на цифры «14881», 

цифры «5880» заменить на цифры «5599», цифры «360» заменить на цифры 

«336»; цифры «353» заменить на цифры «0»;  

- в графе 7 Подпрограммы 1 цифры «7276» заменить на цифры «6282»; 

цифры «967» заменить на цифры «350»; цифры «360» заменить на цифры 

«336»; цифры «353» заменить на цифры «0»; 

- в графе 8 Подпрограммы  цифры «16453» заменить на цифры «15412»; 

цифры «6067» заменить на цифры «5759»; цифры «380» заменить на цифры 

«347»; цифры «353» заменить на цифры «0»;  

- в графе 8 Подпрограммы 1 цифры «7595» заменить на цифры «6554»; 

цифры «1005» заменить на цифры «350»; цифры «380» заменить на цифры 

«347»; цифры «353» заменить на цифры «0»; 

- в графе 9 Подпрограммы  цифры «17042» заменить на цифры «15941»; 

цифры «6258» заменить на цифры «5910»; цифры «400» заменить на цифры 

«347»; цифры «353» заменить на цифры «0»;  

- в графе 9 Подпрограммы 1 цифры «7930» заменить на цифры «6829»; 

цифры «1045» заменить на цифры «350»; цифры «400» заменить на цифры 

«347»; цифры «353» заменить на цифры «0». 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации района по 

экономическому развитию 

     

 

 

 

В.А. Карманов 

 


